risulta dalla perizia, con tutti i diritti, comproprietà, servitù esistenti, anche se non indicate. 

La vendita è a corpo e non a misura. Eventuali differenze di misura non potranno dar 

luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.

Il  valore  di  stima  del  bene  è  di  Euro  144.250,00 

(centoquarantaquattromiladuecentocinquanta/00)  come da perizia  allegata. Tenuto conto 

del primo tentativo di vendita si assumerà a base d'asta l'importo di cui sopra ridotto del  

10% ossia  € 129.825,00 (centoventinovemilaottocentoventicinque/00).  Non saranno 

considerate offerte di  importo inferiori  rispetto a detto prezzo che, pertanto, si  assume 

quale "prezzo a base d'asta".

CONTENUTO DELL'OFFERTA

Le offerte dovranno essere presentate presso lo studio del Liquidatore in Ventimiglia (IM),